АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2015                        № 370                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 17.08.2012 № 827

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации
города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздо-
ровления детей, проживающих в городе Новошахтинске»:
       1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по организации
отдыха и оздоровления детей Иванченко Андрея Васильевича.
       1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по организации отды-
ха и оздоровления детей Молянову Ольгу Станиславовну - ведущего специалиста отдела
по работе с молодежью Администрации города в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Управление социальной защиты
населения Администрации города